237 238
ハイス鋼
SKH51材
質
ツ
バ
厚
同

S＝3
EPBBH・EPBB－H EPBB－M
注文例
Order 型    式 － L － V
EPBB－H4 － 29.00 － V2.00
H T Cmax.
型式 指定 0.01mm単位
Type D L V
  5
4
2.1
EPBBH
（D 0
－0.005）    （V＋0.005
0 ）
EPBB－H
（D 0
－0.005）    （V＋0.01
0 ）
EPBB－M
（D－0.01
－0.02 ）    （V＋0.01
0 ）
2.5
15.00～ 50.00
1.00～ 1.30
  6 2.6 3 1.31～ 1.80
  7 3.6 4 1.91～ 2.80
  8 4.6 5 2.91～ 3.80
  9 5.6 6 3.91～ 4.80
10 6.6 7 4.91～ 5.80
11 7.6 8 5.81～ 6.80
E Cmax.≧C≧V＋0.5
E b1（軸径精度保証範囲）（詳細 D P.225）
x1 max.＝10
出荷日
Delivery 3 ストーク A
Alterations
追加工
型    式 － L － V －（KC・WKC…etc.）
EPBB－H4 － 29.00 － V2.00 －   KC2.4
追加工 記号 詳細 追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC KC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KC＜H/2
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.1
KGC KGC
KGC＝指定0.1mm単位
AG＝指定1°単位
E D/2≦KGC＜H/2，0＜AG＜360
WKC
0
－0.1
WKC WKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦WKC＜H/2
120°
120°
－0.1
120°
KTC
0
KTC KTC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KTC＜H/2
KAC KBC－0.02
0
－0.02